
Année scolaire 2024/2025

Durant la déviation de la rue Chopinet 

Adaptation au 6 janvier 2025

En direction de : COMPIÈGNE
Période Scolaire 7877 7710 6014 7714 7715 6016 7868

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV Sam Sam LMMeJV LMMeJVS

NÉRY - Huleux 06:45 | | 07:02 | | |
NÉRY - Vérrines 06:48 | | 07:03 | | |
NÉRY - Centre 06:50 | | 07:06 | | |
NÉRY - Les Larris 06:53 | | 07:09 | | |
VERBERIE - Collège d'Aramont 07:13* | | | 08:26 08:30 13:03
VERBERIE - Mairie | | | | 08:30 08:34 17:07

VERBERIE - Rue de Saintines | | | | 08:33 08:37 13:10
SAINT-VAAST-DE-LONGMONT - Rue du Fin | | | | | 08:39 13:12
SAINTINES - Curie | | | | 08:35 08:40 13:13
SAINTINES - Mairie de Saintines | | | | 08:36 08:42 13:15
SAINTINES - Jaurès | | | | 08:38 08:43 13:16
BETHISY-SAINT-PIERRE - VAUCELLES | | | 07:10 | | |
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Clos Cadot (côté LBD Ménage) | | 07:00 07:15 08:40 08:45 13:17
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Rue Maurice CHORON | 07:05 | | 08:45 08:49 13:20
BÉTHISY-SAINT-MARTIN - Place | 07:08 | 07:22 08:47 08:51 13:22
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Place | | 07:05 | | | |
BETHISY-SAINT-PIERRE - Le Moulin | | 07:06 | | | |
SAINT-SAUVEUR - Aristide Briand | | | | 08:57 09:00 13:33
SAINT-SAUVEUR - Eglise | | | | 08:59 09:02 13:34
SAINT-SAUVEUR - Route de Compiègne | | | | 09:01 09:03 13:35
LACROIX-SAINT-OUEN - Le Bac | | | | 09:07 | 13:40
LACROIX-SAINT-OUEN - Mairie | | | | 09:10 | 13:43
LACROIX-SAINT-OUEN - Nord | | | | 09:12 | 13:46
COMPIÈGNE - Hôpital | | | 07:45 09:20 09:16 13:50
COMPIÈGNE - Les Lycées | 07:32 07:32 | | | |
COMPIÈGNE - Lycée Mireille Grenet | 07:35 07:35 | | | |
LACROIX-SAINT-OUEN - Lycée Charles de Gaulle | 07:45 07:45 | | | |

COMPIÈGNE - Saint Jacques | | 09:30 09:25 14:00

COMPIÈGNE - Gare Routière | 07:55 09:35 09:30 14:07
* se poursuit en L112  course 6022 vers les lycées

En direction de : VERBERIE
Période Scolaire 7723 7717 7724 7725 7726 7727 6019 7873 7732 7866 7865 7721

Jours de circulation LMMeJVS LMJV Sam Me Me LMMeJV LMJV Me Sam LMMeJV LMMeJV LMMeJV

COMPIÈGNE - Gare Routière | 12:20 12:20 12:20 12:20 15:45 | | 17:25 | | 18:40

COMPIÈGNE - Magenta | | | | | 15:50 | | 17:30 | | 18:44

LACROIX-SAINT-OUEN - Lycée Charles de Gaulle | 12:38 | 12:40 12:40 | 16:40 16:40 | | 17:40 |

COMPIÈGNE - Les Lycées | 12:46 | 12:52 12:50 | 16:52 16:52 | 17:55 | |

COMPIÈGNE - Lycée Mireille Grenet | 12:48 | 12:55 12:53 | 16:55 16:55 | 18:05 | |

COMPIÈGNE - Hôpital | | 12:33 | | 16:00 | | 17:40 | | 18:55

LACROIX-SAINT-OUEN - Nord | | | | | | 17:03 17:03 | | | |

LACROIX-SAINT-OUEN - Mairie | | | | | | 17:04 17:04 | | | |

LACROIX-SAINT-OUEN - Le Bac | | | | | | 17:07 17:07 | | | |

SAINT-SAUVEUR - Route de Compiègne | | | | | | | | | | | 19:07

SAINT-SAUVEUR - Eglise 11:52 | | | | 16:15 | | 17:55 | | 19:09

SAINT-SAUVEUR - Aristide Briand | | | | | 16:19 | | 17:59 | | 19:10

BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Clos Cadot 11:58 13:02 12:46 13:18 | 16:23 17:17 17:17 18:03 18:23 18:00 19:13

BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Château | | | | | | 17:21 17:21 | 18:26 18:03 |

BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Eglise | | | | | | 17:22 17:22 | 18:27 18:04 |

BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Rue Maurice CHORON 12:03 | | | 13:14 16:28 17:23 17:23 18:09 18:28 18:05 19:19

BÉTHISY-SAINT-MARTIN - Place 12:04 | 12:52 | 13:16 16:31 17:25 17:25 18:11 18:33 18:10 19:20

BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Place 12:10 13:08 | 13:23 | 16:38 17:39 17:39 18:18 18:47 18:24 19:26

BETHISY-SAINT-PIERRE - Le Moulin 12:11 13:11 13:00 13:25 | 16:40 17:41 17:41 18:20 18:49 18:26 19:28

NÉRY - Les Larris | | 13:01 13:26 | | 17:43 17:43 | 18:51 18:28 |

NÉRY - Centre | | 13:03 13:29 | | 17:45 17:45 | 18:53 18:30 |

NÉRY - Vérrines | | | | | | 17:47 17:47 | 18:55 18:32 |

NÉRY - Huleux | | 13:06 13:32 | | 17:50 17:50 | 19:03 18:40 |

NÉRY - Vérrines | | 13:08 13:40 | | | | | | | |

SAINTINES - Jaurès 12:13 | | | | 16:44 | | 18:23 | | 19:32

SAINTINES - Mairie de Saintines 12:15 | | | | 16:45 | | 18:25 | | 19:33

SAINTINES - Curie 12:16 | | | | 16:48 | | 18:27 | | 19:34

SAINT-VAAST-DE-LONGMONT - Rue du Fin 12:17 | | | | 16:50 | | | | | 19:36

VERBERIE - Rue de Saintines 12:18 | | | | 16:52 | | 18:29 | | 19:37

VERBERIE - Eglise 12:20 | | | | 16:54 | | 18:31 | | 19:38

VERBERIE - Collège d'Aramont 12:22 | | | | 16:56 | | 18:33 | | 19:40

Période Vacances Scolaire + Estivale
En direction de : COMPIÈGNE 6024 7716

LàS LàS

VERBERIE - Collège d'Aramont 07:15 13:03
VERBERIE - Mairie 07:19 13:07
VERBERIE - Rue de Saintines 07:22 13:10
SAINT-VAAST-DE-LONGMONT - Rue du Fin 07:24 13:12
SAINTINES - Curie 07:25 13:13
SAINTINES - Mairie de Saintines 07:27 13:15
SAINTINES - Jaurès 07:28 13:16
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Clos Cadot 07:30 13:18
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Monument 07:34 13:22
BÉTHISY-SAINT-MARTIN - Place 07:36 13:24
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Place 07:40 13:28
BETHISY-SAINT-PIERRE - Le Moulin 07:41 13:29
COMPIÈGNE - Hôpital 08:00 13:50
COMPIÈGNE - Saint-Jacques 08:10 14:00
COMPIÈGNE - Gare Routière 08:15 14:07

Période Vacances Scolaire + Estivale
En direction de : VERBERIE 6021 7723

Jours de circulation LàS LàS

COMPIÈGNE - Gare Routière 17:20 |
COMPIÈGNE - Magenta 17:25 |
COMPIÈGNE - Hôpital 17:35 |
SAINT-SAUVEUR - Eglise | 11:52
SAINT-SAUVEUR - Aristide Briand | 11:54
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Clos Cadot 18:00 11:58
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Monument 18:03 12:03
BÉTHISY-SAINT-MARTIN - Place 18:04 12:04
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Place 18:06 12:08
BETHISY-SAINT-PIERRE - Le Moulin 18:07 12:09
SAINTINES - Jaurès 18:09 12:11
SAINTINES - Mairie de Saintines 18:11 12:13
SAINTINES - Curie 18:12 12:14
ST-VAAST-DE-LONGMONT - Rue du Fin 18:13 12:15
VERBERIE - Rue de Saintines 18:15 12:16
VERBERIE - Eglise 18:17 12:18
VERBERIE - Collège d'Aramont 18:19 12:20

TIC 105 - Compiègne <> Béthisy (UC105)



 

 

PERIODE SCOLAIRE 

 7710 7715 6016 7868 

Jours de circulation LMMeJV Sam LMMeJV LMMeJVS 

NÉRY - Huleux | | | | 
NÉRY - Vérrines | | | | 
NÉRY - Centre | | | | 
NÉRY - Les Larris | | | | 
VERBERIE - Collège d'Aramont | 08:26 08:30 13:03 
VERBERIE - Mairie | 08:30 08:34 13:07 
VERBERIE - Rue de Saintines | 08:33 08:37 13:10 
SAINT-VAAST-DE-LONGMONT - Rue du Fin | | 08:39 13:12 
SAINTINES - Curie | 08:35 08:40 13:13 
SAINTINES - Mairie de Saintines | 08:36 08:42 13:15 
SAINTINES - Jaurès | 08:38 08:43 13:16 
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Clos Cadot (côté LBD Ménage) | 08:40 08:45 13:17 
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Monument 07:05 08:45 08:49 13:20 
BÉTHISY-SAINT-MARTIN - Place 07:08 08:47 08:51 13:22 
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Place | 08:50 08:54 13:25 

BETHISY-SAINT-PIERRE - Le Moulin | 08:51 08:55 13:26 

SAINT-SAUVEUR - Aristide Briand | 08:57 09:00 13:33 
SAINT-SAUVEUR - Eglise | 08:59 09:02 13:34 
SAINT-SAUVEUR - Route de Compiègne | 09:01 09:03 13:35 
LACROIX-SAINT-OUEN - Le Bac | 09:07 | 13:40 
LACROIX-SAINT-OUEN - Mairie | 09:10 | 13:43 
LACROIX-SAINT-OUEN - Nord | 09:12 | 13:46 
COMPIÈGNE - Hôpital | 09:20 09:16 13:50 
COMPIÈGNE - Les Lycées 07:32 | | | 
COMPIÈGNE - Lycée Mireille Grenet 07:35 | | | 
LACROIX-SAINT-OUEN - Lycée Charles de Gaulle 07:45 | | | 
COMPIÈGNE - Saint Jacques   09:30 09:25 14:00 
COMPIÈGNE - Gare Routière   09:35 09:30 14:07 



 

 

Période Scolaire 7723 7724 7726 7727 6019 7873 7732 7866 7865 7721 

Jours de circulation LMMeJVS Sam Me LMMeJV LMJV Me Sam LMMeJV LMMeJV LMMeJV 

COMPIÈGNE - Gare Routière | 12:20 12:20 15:45 | | 17:25 | | 18:40 

COMPIÈGNE - Magenta | | | 15:50 | | 17:30 | | 18:44 
LACROIX-SAINT-OUEN - Lycée Charles de 
Gaulle | | 12:40 | 16:40 16:40 | | 17:40 | 

COMPIÈGNE - Les Lycées | | 12:50 | 16:52 16:52 | 17:55 | | 

COMPIÈGNE - Lycée Mireille Grenet | | 12:53 | 16:55 16:55 | 18:05 | | 

COMPIÈGNE - Hôpital | 12:33 | 16:00 | | 17:40 | | 18:55 

LACROIX-SAINT-OUEN - Nord | | | | 17:03 17:03 | | | | 

LACROIX-SAINT-OUEN - Mairie | | | | 17:04 17:04 | | | | 

LACROIX-SAINT-OUEN - Le Bac | | | | 17:07 17:07 | | | | 

SAINT-SAUVEUR - Route de Compiègne | | | | | | | | | 19:07 

SAINT-SAUVEUR - Eglise 11:52 | | 16:15 | | 17:55 | | 19:09 

SAINT-SAUVEUR - Aristide Briand | | | 16:19 | | 17:59 | | 19:10 

BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Clos Cadot 11:58 12:46 | 16:23 17:17 17:17 18:03 18:23 18:00 19:13 

BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Monument 12:03 | 13:14 16:28 17:23 17:23 18:09 18:28 18:05 19:19 

BÉTHISY-SAINT-MARTIN - Place 12:04 12:52 13:16 16:29 17:24 17:24 18:10 18:29 18:06 19:20 

BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Place 12:07 | | 16:32 17:27 17:27 18:13 18:32 18:09 19:23 

BETHISY-SAINT-PIERRE - Le Moulin 12:08 12:56 | 16:33 17:28 17:28 18:14 18:33 18:10 19:25 

NÉRY - Les Larris | 12:57 | | 17:29 17:29 | 18:34 18:11 | 

NÉRY - Centre | 12:59 | | 17:31 17:31 | 18:36 18:13 | 

NÉRY - Vérrines | | | | 17:33 17:33 | 18:38 18:15 | 

NÉRY - Huleux | 13:02 | | 17:36 17:36 | 18:41 18:18 | 

NÉRY - Vérrines | 13:04 | | | | | | | | 

SAINTINES - Jaurès 12:10 | | 16:35 | | 18:16 | | 19:28 

SAINTINES - Mairie de Saintines 12:12 | | 16:37 | | 18:18 | | 19:30 

SAINTINES - Curie 12:13 | | 16:38 | | 18:19 | | 19:31 

SAINT-VAAST-DE-LONGMONT - Rue du Fin 12:14 | | 16:39 | | | | | 19:33 

VERBERIE - Rue de Saintines 12:15 | | 16:40 | | 18:21 | | 19:34 

VERBERIE - Eglise 12:17 | | 16:42 | | 18:23 | | 19:35 

VERBERIE - Collège d'Aramont 12:19 | | 16:44 | | 18:25 | | 19:37 

PERIODE SCOLAIRE 



 

 

VACANCES SCOLAIRES 

 6024 7716 

  LàS LàS 
VERBERIE - Collège d'Aramont 07:15 13:03 

VERBERIE - Mairie 07:19 13:07 
VERBERIE - Rue de Saintines 07:22 13:10 

SAINT-VAAST-DE-LONGMONT - Rue du Fin 07:24 13:12 
SAINTINES - Curie 07:25 13:13 

SAINTINES - Mairie de Saintines 07:27 13:15 
SAINTINES - Jaurès 07:28 13:16 

BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Clos Cadot 07:30 13:18 
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Monument 07:34 13:22 

BÉTHISY-SAINT-MARTIN - Place 07:36 13:24 
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Place 07:40 13:28 

BETHISY-SAINT-PIERRE - Le Moulin 07:41 13:29 
COMPIÈGNE - Hôpital 08:00 13:50 

COMPIÈGNE - Saint-Jacques 08:10 14:00 
COMPIÈGNE - Gare Routière 08:15 14:07 

 6021 7723 

Jours de circulation LàS LàS 

COMPIÈGNE - Gare Routière 17:20 | 
COMPIÈGNE - Magenta 17:25 | 
COMPIÈGNE - Hôpital 17:35 | 
SAINT-SAUVEUR - Eglise | 11:52 
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Clos Cadot 18:00 11:58 
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Monument 18:03 12:03 
BÉTHISY-SAINT-MARTIN - Place 18:04 12:04 
BÉTHISY-SAINT-PIERRE - Place 18:06 12:10 
BETHISY-SAINT-PIERRE - Le Moulin 18:07 12:11 
SAINTINES - Jaurès 18:09 12:13 
SAINTINES - Mairie de Saintines 18:11 12:15 
SAINTINES - Curie 18:12 12:16 
ST-VAAST-DE-LONGMONT - Rue du Fin 18:13 12:17 
VERBERIE - Rue de Saintines 18:15 12:18 
VERBERIE - Eglise 18:17 12:20 
VERBERIE - Collège d'Aramont 18:19 12:22 




